厦工综〔2019〕7号

关于成立厦门工学院创新创业教育基地的通知

各院（系）、部门、直属单位：

经校长办公会研究决定，成立厦门工学院创新创业教育基

地。将工程坊学生创新实践中心、创客坊、文化创意工作坊、艺

术工作坊以及全校各二级学院（书院）的创新创业教育工作统归

创新创业教育基地管理。

特此通知。

                            厦门工学院

2019年1月25日

签发人：田东平
抄  送：董事会、监事会
厦门工学院校长办公室                                            2019年1月25日印发
厦门工学院文件

PAGE
- 6 -